

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนลาดยาง สายทาง ชย.ถ.1-0002 บ้านค่าย-บ้านตาเนิน-บ้านละหาน  
อำเภอเนินสง่า จังหวัดชัยภูมิ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ปรับปรุงถนนลาดยาง สายทาง ชย.ถ.1-0002  
บ้านค่าย-บ้านตาเนิน-บ้านละหาน อ.เนินสง่า จ.ชัยภูมิ

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดชัยภูมิ / องค์การบริหารส่วนจังหวัดชัยภูมิ

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 6,214,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ขยายผิวจราจรถนนลาดยางผิวปู Asphaltic Concrete

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ..... เป็นเงิน 6,466,201.30 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 บริษัท วิไลลักษณ์ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง นักบริหารงานช่าง ระดับต้น

7.2 วุฒิชัย บุญเพชรรัตน์ กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน

7.3 วิษุวัต อุมารังษี กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาชำนาญกิจกร

## แบบสรุปราคากลางงานขี้อยู่สร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการ/งานก่อสร้าง ประกอบด้วย ก่อสร้างปรับปรุงถนนลาดยางสองทาง ซย.ถ.1-0002 บ้านค่าย-บ้านตานีน-บ้านละหาน อ.เนินสง่า จ.ชัยภูมิ

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / งบประมาณของโครงการ/งานก่อสร้าง ซย.ถ.1-0002 บ้านค่าย-บ้านตานีน-บ้านละหาน อ.เนินสง่า จ.ชัยภูมิ

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดชัยภูมิ / องค์การบริหารส่วนจังหวัดชัยภูมิ

ลำดับที่ตามสัญญา	ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	F <sub>n</sub>	ราคาต่อหน่วย X F <sub>n</sub>	ราคากลาง
	1	งานปรับปรุงโครงสร้างทาง							
	1.1	งานดิน (EARTHWORK)							
	1.1.1	งานถมป่าและชุดคอ							
3.1	1.1.1.1	งานถมป่าและชุดคอ ขนาดกลาง (CLEANING AND GRUBBING)	ตร.ม.	7,210,000	3.70	26,677.00	1.3624	5.04	36,344.74
	1.1.2	งานดินคันทาง (EMBANKMENT)							
4.1	1.1.2.1	งานดินถมคันทาง	ลบ.ม.	7,200,000	115.70	833,040.00	1.3624	157.62	1,134,933.69
	1.1.3	งานวัสดุคัดเลือก (SELECTED MATERIALS)							
5.1	1.1.3.1	ลูกรังขนาดอ่อนขนาด (หนา 0.20 ม.)	ลบ.ม.	1,236,000	209.98	259,535.28	1.3624	286.07	353,590.86
	1.2	งานรองพื้นทางและพื้นที่ทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
	1.2.1	งานพื้นที่ทาง (BASE COURSES)							
7.1	1.2.1.1	หินคลุกขนาดอ่อนขนาด (หนา 0.20 ม.)	ลบ.ม.	1,236,000	895.12	1,106,368.32	1.3624	1,219.51	1,507,316.19
	2	งานผิวทางและไหล่ทาง							
	2.1	งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
10.1	2.1.1	งานโพรมโกลด์ และหน้าโกลด์ (PRIME COAT & TACK COAT)	ตร.ม.	6,180,000	33.46	206,782.80	1.3624	45.58	281,720.88
10.2	2.1.1.2	งานลาดบนผิวที่โพรมโกลด์ (PRIME COAT) (พื้นที่ทางหินคลุก)	ตร.ม.	3,080,000	14.93	45,984.40	1.3624	20.34	62,649.14
11.1	2.1.2	งานเบสที่คั่นคอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)							
11.2	2.1.2.1	งานชั้นผิวทางเบสที่คั่นคอนกรีต หนา 4.00 ซม. บนผิวโพรมโกลด์	ตร.ม.	6,180,000	209.14	1,292,485.20	1.3624	284.93	1,760,881.83
	2.1.2.2	งานชั้นผิวทางเบสที่คั่นคอนกรีต หนา 4 ซม. บนผิวโพรมโกลด์	ตร.ม.	3,080,000	206.14	634,911.20	1.3624	280.84	885,003.01
12.1	3	งานตีเส้นจราจร							
	3.1	สีเทอร์โมพลาสติก	ตร.ม.	330,000	250.00	82,500.00	1.3624	340.60	112,398.00
13.1	4	ป้ายโครงการ							
	4.1	ป้ายโครงการ	ชุด	1,000	5,100.00	5,100.00	1.3624	6,948.24	6,948.24
14.1	5	งานย้ายเสาไฟฟ้าและสร้างพร้อมติดตั้ง							
	5.1	งานย้ายเสาไฟฟ้าและสร้างพร้อมติดตั้ง	คัน	12,000	4,000.00	48,000.00	1.3624	5,449.60	65,395.20
15.1	6	งานย้ายป้ายประชาสัมพันธ์พร้อมติดตั้ง							
	6.1	งานย้ายป้ายประชาสัมพันธ์พร้อมติดตั้ง	ชุด	1,000	4,000.00	4,000.00	1.3624	5,449.60	5,449.60
16.1	7	งานย้ายเสาตั้งรองรับวิทยุพร้อมติดตั้ง							
	7.1	งานย้ายเสาตั้งรองรับวิทยุพร้อมติดตั้ง	คัน	2,000	5,000.00	10,000.00	1.3624	6,812.00	13,624.00
17.1	8	การวัดราคา							
	8.1	การวัดราคา	เมตร	120,000	1,590.00	190,800.00	1.3624	2,166.21	259,945.92
TOTAL									6,466,201.30

แบ่งงวดงาน

โครงการปรับปรุงถนนลาดยาง

สายทาง ชย.ถ.1-0002 บ้านค้าย-บ้านตาเนิน-บ้านละหาน อำเภอเนินสง่า จังหวัดชัยภูมิ

หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนจังหวัดชัยภูมิ

งวดที่ 1 (สุดท้าย) เมื่อผู้รับจ้างได้ทำงานก่อสร้าง

1	งานปรับปรุงโครงสร้างทาง			
	- งานถางป่าและขุดตอ ขนาดกลาง (CLEARING AND GRUBBING)	7,210.00	ตร.ม.	แล้วเสร็จ
	- งานดินถมบดอัดแน่น	7,200.00	ลบ.ม.	แล้วเสร็จ
	- ลูกรีงบดอัดแน่น (หนา 0.20 ม.)	1,236.00	ลบ.ม.	แล้วเสร็จ
	- หินคลุกบดอัดแน่น (หนา 0.20 ม.)	1,236.00	ลบ.ม.	แล้วเสร็จ
2	งานผิวทาง และไหล่ทาง			
	- งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โค้ด (PRIME COAT) (พื้นทางหินคลุก)	6,180.00	ตร.ม.	แล้วเสร็จ
	- งานลาดแอสฟัลต์แทคโค้ด (TACK COAT)	3,080.00	ตร.ม.	แล้วเสร็จ
	- งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา 4.00 ซม. บนผิวไพรม์โค้ด	6,180.00	ตร.ม.	แล้วเสร็จ
	- งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา 4 ซม. บนผิวแทคโค้ด	3,080.00	ตร.ม.	แล้วเสร็จ
3	งานตีเส้นจราจร			
	- สีเทอร์โมพลาสติก	330.00	ตร.ม.	แล้วเสร็จ
4	ป้ายโครงการ	1.00	ชุด	แล้วเสร็จ
5	งานย้ายเสาไฟฟ้าแสงสว่างพร้อมติดตั้งคืน	12.00	ต้น	แล้วเสร็จ
6	งานย้ายป้ายประชาสัมพันธ์พร้อมติดตั้งคืน	1.00	จุด	แล้วเสร็จ
7	งานย้ายเสากล้องวงจรปิดพร้อมติดตั้งคืน	2.00	ต้น	แล้วเสร็จ
8	การจราจร	120.00	ม.	แล้วเสร็จ

ตามแบบก่อสร้างและประมาณราคาที่กำหนดทุกประการ

วงเงิน 6,466,201.30 บาท หรือคิดเป็นงานแล้วเสร็จ 100 % ระยะเวลาดำเนินงาน 180 วัน

สำเนาถูกต้อง

(นายวิษุวัต อุมารังษี)  
วิศวกรโยธาชำนาญการ